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Na temelju Pravilnika o provedbi Podmjere 19.2. »Provedba operacija unutar CLLD strategije«, 

Podmjere 19.3. »Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a« i Podmjere 19.4. »Tekući troškovi i 

animacija« unutar mjere 19 »Potpora lokalnom razvoju u okviru inicijative LEADER (CLLD – Lokalni razvoj 

pod vodstvom zajednice)« iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. godine 

(„Narodne novine“ 96/17, 53/18) i članka 36. Statuta Općine Vuka («Službeni glasnik Općine Vuka» br. 01/14, 

01/18, 01/20 i 01/21), Općinsko vijeće Općine Vuka, na svojoj 19. sjednici održanoj dana 12. travnja 2023. 

godine, donosi  

 

Odluku o davanju suglasnosti na provedbu ulaganja u uređenje javnih površina na groblju u Vuki, u 

okviru tipa operacije 2.2.1 “Ulaganje u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za 

ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu” 

 

Članak 1.  

 

Općinsko vijeće daje suglasnost na provedbu ulaganja u uređenje javnih površina na groblju u Vuki, na 

k.č.br. 146, k.o. Vuka, u okviru Podmjere 19.3. »Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a« i Podmjere 

19.4. »Tekući troškovi i animacija« unutar mjere 19 »Potpora lokalnom razvoju u okviru inicijative LEADER 

(CLLD – Lokalni razvoj pod vodstvom zajednice)« iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 

razdoblje 2014. – 2020. („Narodne novine“ 96/17, 53/18). 

Članak 2. 

 

Sastavni dio ove Odluke čini Opis projekta naveden u prethodnom članku ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon donošenja, i objavit će se u «Službenom glasniku Općine Vuka». 

 

KLASA: 402-01/23-01/7 

URBROJ: 2158-42-02-23-3 

Vuka, 12. travnja 2023. godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Stjepan Ribić 
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Prilog III. 

 

 

UZ SUGLASNOST PREDSTAVNIČKOG TIJELA JEDINICE LOKALNE 

SAMOUPRAVE ZA PROVEDBU ULAGANJA 

(KLASA: 402-01/23-01/7, URBROJ: 2158-42-02-23-3) 

UNUTAR TIPA OPERACIJE 2.2.1. „ULAGANJE U POKRETANJE, 

POBOLJŠANJE ILI PROŠIRENJE LOKALNIH TEMELJNIH USLUGA ZA 

RURALNO STANOVNIŠTVO, UKLJUČUJUĆI SLOBODNO VRIJEME I 

KULTURNE AKTIVNOSTI TE POVEZANU INFRASTRUKTURU “ 

LRS LAG-a Vuka-Dunav 

 

OPIS PROJEKTA 

 

1. NAZIV PROJEKTA 

(navesti naziv projekta iz projektne dokumentacije/građevinske dozvole ili drugog odgovarajućeg 

dokumenta) 

Uređenje javnih površina na groblju u Vuki 

 

2. NOSITELJ PROJEKTA 

2.1. NAZIV NOSITELJA PROJEKTA 

Općina Vuka. 

2.2. PRAVNI STATUS NOSITELJA PROJEKTA 

Jedinica lokalne samouprave. 

2.3. ADRESA NOSITELJA PROJEKTA 

Osječka 83, 31403 Vuka  

2.4. OSOBA OVLAŠTENA ZA ZASTUPANJE 

Damir Maričić, dipl.oec., općinski načelnik  

2.5. KONTAKT 

031/389 311, procelnik@opcina-vuka.hr 
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3. OPIS PROJEKTA 

3.1. PODMJERA I TIP OPERACIJE ZA KOJI SE PROJEKT PRIJAVLJUJE 

Tip operacije 2.2.1. „Ulaganje u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ 

3.1.1. PODMJERA 

19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3.1.2. TIP OPERACIJE 

2.2.1. „ Ulaganje u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu„ 

 

3.2. MJESTO PROVEDBE 

3.2.1. ŽUPANIJA 

Osječko-baranjska županija 

3.2.2. GRAD/OPĆINA 

Općina Vuka 

3.2.3. NASELJE/NASELJA 

Vuka 

 

3.3. CILJEVI PROJEKTA 

(navesti ciljeve koji će se ostvariti provedbom projekta; najmanje 300, a najviše 800 znakova) 

Cilj projekta je uređenje javnih površina na groblju u Vuki. Navedeni projekt je potreban iz 

razloga što stari dio groblja nije dobro organiziran pa je teško održavati groblje urednim i 

pokošenim. Osim toga prilikom rada sa trimerima stvara se šteta na spomenicima. Plan je da 

se skine travnati sloj te da se postavi geotekstil i naspe sitni dekorativni kamen. Konačni cilj 

je urednije i uređenije groblje koje ne zahtjeva veliko održavanje. 

3.4. OČEKIVANI REZULTATI PROJEKTA 

3.4.1. Očekivani rezultati i mjerljivi indikatori 

(navesti očekivane rezultate u odnosu na početno stanje i mjerljive indikatore očekivanih rezultata 

za svaki od postavljenih ciljeva; najmanje 300, a najviše 800 znakova) 

Očekivani rezultati su uređene javne površine groblja u Vuki. Početno stanje otežava 

održavanja i doprinosi uništavanju spomenika i grobnih mjesta a i zahtjeva veći udio rada 

na održavanju. Ovako bi uz uređeno groblje imali uredne površine koje ne zahtjevaju toliko 

održavanja. Mjerljivi indikatori definirani su troškovnikom te bi se realizacijom svih 

troškovničkih stavki ostvario cilj projekta. 
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3.4.2. Stvaranje novih radnih mjesta 

 

Pridonosi li projekt stvaranju novih radnih mjesta?                 DA / NE  

(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt) 

 

Ako je odgovor ''DA'': 

a) opisati na koji način projekt doprinosi stvaranju novih radnih mjesta 

 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

 

b) opisati nova radna mjesta koja se planiraju ostvariti provedbom projekta 

(Navesti u tablici vrstu radnog mjesta, planirani broj radnih mjesta i planirano 

razdoblje/godinu ostvarenja novog radnog mjesta tijekom provedbe projekta) 

 

Tablica 1: Radna mjesta koja se planiraju ostvariti provedbom projekta 

R.br. Opis radnog mjesta (vrsta radnog mjesta) 

Planirani 

broj radnih 

mjesta 

Planirana godina ili 

planirano razdoblje 

stvaranja novog 

radnog mjesta nakon 

realizacije projekta 

    

    

 

 

Napomena: 

Podaci iz ove tablice uzeti će se u obzir prilikom provjere ostvarenja kriterija odabira broj 2. i 

praćenje indikatora vezanih za provedbu LEADER mjere  

Broj novozaposlenih osoba je pokazatelj provedbe projekta te se u trenutku podnošenja prijave 

projekta dokazuje na temelju podataka iz ove tablice. 

Na zahtjev odabranog LAG-a/Agencije za plaćanja nositelj projekta je dužan dostaviti i/ili dati na 

uvid dokaze i/ili obrazložiti stvaranje novih radnih mjesta koja su posljedica provedbe ulaganja. 

 

 

3.4.3. Razvoj usluga za različite skupine korisnika 

Budući da se radi o uređenju javnih površina groblja, koji su definirani glavnim projektom, 

projekt ima utjecaj na sve stanovnike. Pošto se radi o javnom objektu dostupnom svim 
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stanovnicima općine Vuka isto tako uređuju se površine koje su direktno povezane sa 

grobnim mjestima te će se svim korisnicima groblja urediti javni pristup te će i njima biti 

olakšano održavanje. 

Podaci iz ovog pitanja uzeti će se u obzir prilikom provjere ostvarenja kriterija odabira broj 7. 

Razvoj usluga za različite skupine korisnika i praćenje indikatora vezanih za provedbu LEADER 

mjere  

 

3.5. TRAJANJE PROVEDBE PROJEKTA 

(navesti u mjesecima planirano trajanje provedbe ulaganja za koje se traži javna potpora iz Tipa 

operacije 2.2.1. „Ulaganje u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ 

6 mjeseci. 

 

3.6. GLAVNE AKTIVNOSTI 

(navesti glavne aktivnosti koje će se provoditi u svrhu provedbe projekta; najmanje 300, a najviše 

800 znakova) 

Aktivnosti su: provedba postupka nabave, sklapanje ugovora, uvođenje izvođača u posao, 

provedba svih radova sukladno ugovoru i ugovornom troškovniku, primopredaja radova, 

izvještavanja, podnošenje zahtjeva za predujam te podnošenje zahtjeva za isplatu. 

 

3.7. PRIPREMNE PROVEDENE AKTIVNOSTI 

(navesti ukratko pripremne aktivnosti koje su već provedene u svrhu realizacije projekta/operacije. 

Na primjer: riješeni su imovinsko-pravni odnosi, izrađen je idejni projekt/glavni projekt/elaborat 

zaštite okoliša, ishođena je lokacijska dozvola/građevinska dozvola/akt prema propisima kojima 

se uređuje zaštita okoliša i prirode/potvrde i suglasnosti javno-pravnih tijela, ostale pripremne 

aktivnosti. Napomena: nije potrebno navoditi detalje spomenutih akata/dokumenata - dovoljno je 

navesti općeniti naziv akta/dokumenta, na primjer: izrađeni su idejni i glavni projekt, ishođene su 

lokacijska dozvola, građevinska dozvola i potvrde javno-pravnih tijela koje su sastavni dio glavnog 

projekta) 

Riješeni su imovinsko-pravni odnosi, napravljen troškovnik radova s popratnom 

dokumentacijom, za projekt nije potrebno ishoditi građevinsku dozvolu sukladno izjavi 

projektanta. 
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3.8. UKUPNA VRIJEDNOST PROJEKTA 

(navesti ukupnu vrijednost projekta sukladno projektno-tehničkoj dokumentaciji/procjeni troškova, 

uključujući prihvatljive i neprihvatljive troškove, opće troškove i PDV, a u skladu s tablicom ''Plan 

nabave/Tablica troškova i izračuna potpore''; ne smije biti veća od 250.000 eura (s PDV-om)) 

44.793,44 EUR. 

 

3.9. ZAPOČETE AKTIVNOSTI GRAĐENJA 

(navesti ukupnu vrijednost započetih aktivnosti građenja koja ne smije biti veća od 10% ukupne 

vrijednosti građenja vezanog uz projekt do trenutka podnošenja prijave projekta. Aktivnosti vezane 

uz ulaganje, osim pripremnih aktivnosti, ne smiju započeti prije podnošenja prijave projekta. U 

slučaju započetih aktivnosti građenja, potrebno je vrijednost građenja razdvojiti na prihvatljiv 

trošak (neizvedeni radovi) i neprihvatljiv trošak (izvedeni radovi u maksimalnom iznosu do 10% 

vrijednosti građenja), te isto prikazati u tablici ''Plan nabave/Tablica troškova i izračuna potpore''. 

U slučaju da aktivnosti građenja nisu započete do podnošenja prijave projekta navesti: ''Aktivnosti 

građenja nisu započele''.) 

Aktivnosti nisu započele. 

 

4. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA 

4.1. CILJANE SKUPINE I KRAJNJI KORISNICI 

(navesti ciljane skupine i krajnje korisnike/interesne skupine projekta te popuniti izjavu nositelja 

projekta o dostupnosti ulaganja lokalnom stanovništvu i različitim interesnim skupinama iz točke 

11. ovog Priloga) 

Radi se o javnom objektu groblje u Vuki te su ciljane skupine svi stanovnici općine Vuka. 

4.2. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA SUKLADNO CILJEVIMA PROJEKTA 

(navesti na koji način će ciljevi projekta i očekivani rezultati projekta doprinijeti području u kojem 

se planira provedba projekta odnosno koji su pozitivni učinci za ciljane skupine i krajnje korisnike; 

najmanje 300, a najviše 800 znakova) 

Budući da se radi o uređenju javnih površina groblja, koji su definirani glavnim projektom, 

projekt ima utjecaj na sve stanovnike. Pošto se radi o javnom objektu dostupnom svim 

stanovnicima općine Vuka isto tako uređuju se površine koje su direktno povezane sa 

grobnim mjestima te će se svim korisnicima groblja urediti javni pristup te će i njima biti 

olakšano održavanje. 
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5. POVEZANOST DJELATNOSTI UDRUGE/VJERSKE ZAJEDNICE S PROJEKTOM I 

DOKAZ DA JE HUMANITARNA/DRUŠTVENA DJELATNOST UDRUGE/VJERSKE 

ZAJEDNICE OD POSEBNOG INTERESA ZA LOKALNO STANOVNIŠTVO 

5.1. POVEZANOST DJELATNOSTI UDRUGE/VJERSKE ZAJEDNICE S PROJEKTOM 

(obrazložiti na koji je način projekt povezan s podacima iz Registra udruga odnosno statuta udruge 

ili vjerske zajednice vezano za ciljane skupine, ciljeve, djelatnosti kojima se ostvaruje cilj, te s 

područjima djelovanja i aktivnostima udruge/vjerske zajednice; navedeno se odnosi isključivo na 

slučaj kada je nositelj projekta udruga ili vjerska zajednica koja se bavi humanitarnim i društvenim 

djelatnostima) 

Nije primjenjivo. 

 

5.2. DOKAZ DA SU HUMANITARNE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI UDRUGE/VJERSKE 

ZAJEDNICE OD POSEBNOG INTERESA ZA LOKALNO STANOVNIŠTVO 

(obrazložiti po kojoj su osnovi humanitarne i društvene djelatnosti udruge/vjerske zajednice od 

posebnog interesa za lokalno stanovništvo; navedeno se odnosi isključivo na slučaj kada je nositelj 

projekta udruga ili vjerska zajednica koje se bave humanitarnim i društvenim djelatnostima) 

Nije primjenjivo. 

 

6. FINANCIJSKI KAPACITET NOSITELJA PROJEKTA  

PLANIRANI IZVORI SREDSTAVA ZA PROVEDBU PROJEKTA/OPERACIJE 

(prikazati dinamiku financiranja projekta po godinama planirane provedbe do potpune realizacije 

i funkcionalnosti projekta te navesti sve planirane izvore sredstava potrebne za provedbu projekta) 

Ukupan iznos projekta iznosi 44.793,44 EUR sukladno projektnoj dokumentaciji. 

Obzirom da Općina Vuka spada u III. skupinu indeksa razvijenosti intenzitet potpore iznosi 

100%. Sredstva za provedbu projekta će biti osigurana u Proračunu Općine. 

Naziv troška Iznos troška  Dinamika 

financiranja 

Izvori financiranja 

Uređenje javnih 

površina na groblju u 

Vuki 

44.793,44 EUR 2023. 

Aktivnosti će se 

financirati iz Programa 

ruralnog razvoja, EU 

dio 85%, Proračun RH 

15%, a ostatak iz 

Proračuna Općine 

Vuka. 

Ukupno 44.793,44 EUR   
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7. LJUDSKI KAPACITETI NOSITELJA PROJEKTA 

(navesti dosadašnja iskustva nositelja projekta u provedbi sličnih projekta, te ljudske kapacitete za 

provedbu planiranog projekta, odnosno broj osoba i stručne kvalifikacije osoba uključenih u 

provedbu planiranog projekta; navesti broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji su zaposlenici, 

članovi ili volonteri nositelja projekta ili pravnu osobu koja održava/upravlja projektom, a koji će 

biti uključeni u održavanje i upravljanje realiziranim projektom u razdoblju od najmanje pet 

godina od dana konačne isplate sredstava iz Tipa operacije 2.2.1. „Ulaganje u pokretanje, poboljšanje 

ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne 

aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ 

Projektni tim čine četiri osobe: 

Damir Maričić, dipl.oec., općinski načelnik, 

Marijana Sertić, dipl.iur., pročelnica JUO Općine Vuka, 

Karolina Stepić, referent za opće i administrativne poslove, 

Ivan Ereš, ing., konzultant. 

Svi članovi projektnog tima imaju veliko iskustvo u provedbi sličnih EU projekata. 

8. NAČIN ODRŽAVANJA I UPRAVLJANJA PROJEKTOM  

8.1. PRIHODI I RASHODI PROJEKTA/OPERACIJE 

(navesti planirane izvore prihoda/sufinanciranja i rashode nužne za upravljanje i održavanje 

realiziranim projektom u predviđenoj funkciji projekta) 

Projekt ne ostvaruje prihode. 

 

8.2. ODRŽAVANJE I UPRAVLJANJE PROJEKTOM/OPERACIJOM PET GODINA OD 

DANA KONAČNE ISPLATE SREDSTAVA 

(navesti broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji su zaposlenici, članovi ili volonteri nositelja 

projekta, a koji su uključeni u održavanje i upravljanje realiziranim projektom u razdoblju od 

najmanje pet godina od dana konačne isplate sredstava Tipa operacije 2.2.1. „Ulaganje u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i 

kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“; navesti način upravljanja projektom kada je nositelj 

projekta prenio ili će prenijeti upravljanje projektom/operacijom drugoj pravnoj osobi sukladno 

nadležnim propisima) 

U održavanje i upravljaje projektom uključeno je troje članova, koji su zaposlenici Općine 

Vuka: 

Damir Maričić, dipl.oec., općinski načelnik, 

Marijana Sertić, dipl.iur., pročelnica JUO Općine Vuka, 
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Karolina Stepić, referent za opće i administrativne poslove. 

Projekt se neće prenijeti drugoj pravnoj osobi nego će ostati u vlasništvu Općine Vuka. 

 

 

9. OSTVARIVANJE NETO PRIHODA 

(Ako se administrativnom kontrolom utvrdi da projekt nakon dovršetka ostvaruje neto prihod, iznos 

potpore će se umanjiti za diskontirani neto prihod koji projekt ostvaruje u referentnom razdoblju 

od 10 godina. 

Za izračun neto prihoda u referentnom razdoblju potrebno je popuniti Predložak za izračun neto 

prihoda. 

Predložak se preuzima sa mrežne stranice www.lagvuka-dunav.hr  

Predložak za 

izračun neto prihoda.xlsx
 

 

Ostvaruje li projekt neto prihod?                 DA / NE  

(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt) 

 

Tablica izračuna neto prihoda 

(ulijepiti popunjenu Tablicu izračuna neto prihoda ) 
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Predložak za izračun neto prihoda 

                    

                      

                                        

                                        

  
Naziv korisnika Općina Vuka 

                    

                                        

  
Naziv projekta 

Uređenje javnih površina na groblju u 

Vuki                     
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2020 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.200 2.200 2.200 2.200 2.200 2.200 2.200 2.200 2.200 2.200

0 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200

0 -3.200 -3.200 -3.200 -3.200 -3.200 -3.200 -3.200 -3.200 -3.200 -3.200

44.793

0

44.793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 -3.200 -3.200 -3.200 -3.200 -3.200 -3.200 -3.200 -3.200 -3.200 -3.200

0 2.200 2.200 2.200 2.200 2.200 2.200 2.200 2.200 2.200 2.200

44.793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-44.793 -1.000 -1.000 -1.000 -1.000 -1.000 -1.000 -1.000 -1.000 -1.000 -1.000

-1480,24

1 0,9615 0,9246 0,8890 0,8548 0,8219 0,7903 0,7599 0,7307 0,7026 0,6756

-44793,4 -961,5 -924,6 -889,0 -854,8 -821,9 -790,3 -759,9 -730,7 -702,6 -1675,6

-961,5 -924,6 -889,0 -854,8 -821,9 -790,3 -759,9 -730,7 -702,6 -675,6

-53.904,34

-1,20

0,00

diskontna stopa 4,00%

VIII. Neto sadašnja vrijednost (NSV)

[suma diskontiranog novčanog toka]

III. Ukupna kapitalna ulaganja

IV. Novčani tok [I + II - III]

V. Ostatak vrijednosti projekta

VI. Diskontni faktor

VII. Diskontirani novčani tok [(IV + V) x VI]

Godina

1. Prihodi od naknada i članarina

Izračun diskontiranog neto prihoda

B. Rashodi poslovanja (3 +4 +5 +6 +7 +8)

C. Dobit/gubitak [A-B]

D. Ulaganje u materijalnu imovinu

F. Ukupna kapitalna ulaganja [D + E]

Tablica B. DISKONTIRANI NOVČANI TOK

Godina

X. Ukupan iznos umanjenja potpore

IX. NSV u odnosu na ulaganje (VIII / suma III)

I. Dobit/gubitak

II. Trošak amortizacije

2. Prihodi od najamnina

Stavka

E. Ulaganje u obrtna sredstva

A. Prihodi poslovanja (1+2)

3. Trošak održavanja

4. Trošak energije

5. Trošak vanjskih usluga

6. Trošak plaća

7. Trošak amortizacije

Tablica A. PLANIRANI PRIHODI I RASHODI PROJEKTA 

Stavka
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10. USKLAĐENOST PROJEKTA S LOKALNOM RAZVOJNOM STRATEGIJOM 

ODABRANOG LAG-a 

(navesti cilj i prioritet iz lokalne razvojne strategije odabranog LAG-a, a iz kojih je vidljivo da je 

projekt u skladu s lokalnom razvojnom strategijom odabranog LAG-a; navesti broj 

poglavlja/stranice u kojem se navodi spomenuti cilj i prioritet iz LRS; opišite usklađenost projekta 

s LRS) 

Lokalna razvojna strategija Lokalne akcijske grupe „Vuka-Dunav“ 2014.-20020., Strateški 

cilj 2: Poboljšanje stanja cjelokupne infrastrukture i unaprjeđenja uvjeta života i kvalitete 

stanovanja u naseljima, posebni cilj LAG-a PC2.2. Unapređenje društvenog života, razvoj 

civilnog društva, obrazovne, kulturne i sportske infrastrukture i suprastrukture, mjera 07, 

operacija operacije 2.2.1. „Ulaganje u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 

temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti 

te povezanu infrastrukturu“, stranica 21.,23. i 28. strategije. 

 

11. IZJAVA NOSITELJA PROJEKTA O DOSTUPNOSTI ULAGANJA LOKALNOM 

STANOVNIŠTVU I RAZLIČITIM INTERESNIM SKUPINAMA 

 

Pojašnjenje: 

- Davatelj Izjave je nositelj projekta/podnositelj prijave projekta za Tipa operacije 2.2.1. „Ulaganje u 

pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 

slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ 

- nositelj projekta se treba u Izjavi obvezati te treba izjaviti da će planirano ulaganje biti dostupno 

lokalnom stanovništvu i različitim interesnim skupinama. 

- U Izjavi je potrebno nabrojiti interesne skupine krajnje korisnike projekta/operacije. 

- Izjava mora biti potpisana i ovjerena od strane nositelja projekta. 

 

Kojom Općina Vuka kao podnositelj prijave projekta za operaciju 2.2.1. „Ulaganje u 

pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo 

uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ izjavljuje da 

će ulaganje u projekt „Uređenje javnih površina na groblju u Vuki“ biti dostupno lokalnom 

stanovništvu i različitim interesnim skupinama naselja Vuka i cijele Općine Vuka. Interesne 

skupine i krajnji korisnici projekta su svi stanovnici općine Vuka. 

 

 

 

Datum:       Potpis i pečat: 

 

12. travnja 2023. godine     __________________________ 
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  Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» broj 120/16, 114/22), Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 101/17, 144/20)  i članka 42. Statuta Općine Vuka («Službeni glasnik Općine Vuka» broj 1/14, 01/18, 01/20, 02/21), Općinski načelnik Općine Vuka dana 01. ožujka 2023. 

godine, donosi 

 

I. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Vuka za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

 Ovim Izmjenama i dopunama Plana nabave za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se predmeti, vrste i načini nabave roba, usluga i radova procijenjene vrijednosti jednake ili 

veće od 2.650,00 eura, dinamika provođenja postupaka nabave i procijenjena vrijednost nabava za proračunsku 2023. godinu, i to kako slijedi: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

eurima, 

vrijednost bez 

PDV-a) 

Vrsta postupka (uključujući 

posebne režime i jednostavnu 

nabavu) 

Predmet 

podijeljen 

na grupe? 

Sklapa se 

ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbenica 

Financira li 

se ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

 

 ROBA          

01/23 Nabava vanjskih ukrasa 31522000-1 5.600,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

02/23 Nabava radnog materijala za učenike 22112000-8 5.360,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

03/23 Električna energija 09310000-5 9.600,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

04/23 Prigodni paketi 18530000-3 4.240,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

05/23 Nabava strojeva za uređenje javnih 
površina 

16311000-8 8.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

06/23 Ulaganje u računalne programe 48000000-8 26.000,00 Postupak jednostavne nabave   Da    

07/23 Nabava opreme za odlaganje 
komunalnog otpada 

44613700-7 4.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

08/23 Opremanje Društvenog doma 39150000-8 12.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

09/23 Nabava sunčanih elektrana 09331000-8 26.500,00 Postupak jednostavne nabave   Da    

 UKUPNO ROBA  101.300,00        

 USLUGE          

10/23 Manifestacije na području Općine 79952100-3 16.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

11/23 Računovodstvene usluge 79211000-6 8.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

12/23 
Informatičke usluge – održavanje 
programa 

72267000-4 6.400,00 Postupak jednostavne nabave 
  Ne    

13/23 
Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja 

79110000-8 10.400,00 Postupak jednostavne nabave 
  Ne    

14/23 Usluga interneta 72400000-4 2.560,00 Postupak jednostavne nabave   Ne     
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15/23 Usluga održavanja javne rasvjete 50232100-1 3.200,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

16/23 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja  - groblje i javnih zelenih 
površina 

77310000-6 13.304,00 Postupak jednostavne nabave 
  Ne    

17/23 Održavanje kanalske mreže 44115100-0 7.440,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

18/23 

Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i opreme – 
održavanje strojeva za uređenje 
javnih površina 

50530000-9 3.200,00 Postupak jednostavne nabave 

  Ne    

19/23 
Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju višenamjenske zgrade 

71242000-6 26.500,00 Postupak jednostavne nabave 
  Ne    

20/23 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja građevinskih objekata 

45454100-5 4.000,00 Postupak jednostavne nabave 
  Ne    

21/23 
Zdravstvene i veterinarske usluge – 
zbrinjavanje napuštenih životinja 

85200000-1 5.360,00 Postupak jednostavne nabave 
  Ne    

22/23 Usluge deratizacije i dezinsekcije 90923000-3 12.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

23/23 Održavanje igrališta i sportskih terena 50870000-4 6.320,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

24/23 
Ostale intelektualne usluge – 
elaborati, procjene i slična 
dokumentacija 

71248000-8 6.320,00 Postupak jednostavne nabave 
  Ne    

25/23 Ostale intelektualne usluge 71000000-8 6.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

26/23 Geodetsko-katastarske usluge  71355000-1 7.440,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

27/23 Izrada projektne dokumentacije 71220000-6 52.800,00 Postupak jednostavne nabave   Ne     

28/23 
Izrada projektne dokumentacije za 
uređenje toka rijeke Vuke 

71322000-1 32.000,00 Otvoreni postupak  
Ne Ugovor  Ne 01.01.2023. 1 god  

 UKUPNO USLUGE  229.244,00        

 RADOVI          

29/23 Pješačke staze na groblju 45233161-5 31.840,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

30/23 
Nasipavanje/asfaltiranje puteva - 
otresnica 

45233226-9 64.000,00 Postupak jednostavne nabave 
  Ne    

31/23 Ograda na groblju 34928200-0 21.200,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

32/23 Rekonstrukcija i izgradnja pješačkih 
staza 

45233161-5 106.160,00 Otvoreni postupak Ne Ugovor Ne 01.01.2023. 1 god  

33/23 Izgradnja nadstrešnice kod kapelice u 
Lipovcu Hrastinskom 

45212190-4 21.600,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

34/23 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u 
Hrastovcu 

45454000-4 53.040,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

35/23 Izgradnja javne rasvjete 45316110-9 32.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

36/23 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste 
Milka Cepelića 

45454000-4 280.000,00 Otvoreni postupak Ne Ugovor Ne 01.01.2023. 1 god  

37/23 Izgradnja mosta preko rijeke Vuke i 45233226-9 7.400,00 Postupak jednostavne nabave Ne Ugovor Da 01.01.2023. 1 god I. Izmjene i 
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pristupne ceste dopune  

38/23 Uređenje zgrada 45454100-5 10.400,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

39/23 Energetska obnova zgrade javne 
namjene 

45454100-5 255.200,00 Otvoreni postupak Ne Ugovor Da 01.01.2023. 1 god  

40/23 Izgradnja sjenice i uređenje dječjeg 
igrališta 

37535280-3 28.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

41/23 Sanacija divljih deponija 90510000-5 4.800,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

42/23 Izgradnja sportsko-rekreacijske zone 45212200-8 424.800,00 Otvoreni postupak Ne Ugovor Da 01.01.2023. 3 god  

43/23 Izgradnja igrališta  43325000-7 32.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

44/23 Građevinski radovi na uređenju 
Društvenog doma 

45454100-5 26.500,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

45/23 Izgradnja parkirališta i nadstrešnice 45223300-9 138.160,00 Otvoreni postupak Ne Ugovor  Ne 01.01.2023. 1 god  

 UKUPNO RADOVI  1.537.100,00        

 UKUPNO (ROBA, USLUGE, RADOVI)  1.867.644,00        

Članak 2. 

Za provedbu Plana zadužen je Jedinstveni upravni odjel. 

 

Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. siječnja 2023. godine do 31. prosinca 2023. godine. 

 

Članak 4. 

Sukladno članku 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17, 144/20) Plan nabave Općine Vuka 

za 2023. godinu kao i sve naknade izmjene i dopune bit će objavljene u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana donošenja. Ovaj Plan objavljuje se i 

u „Službenom glasniku Općine Vuka“ i web stranici Općine Vuka: www.opcina-vuka.hr. 

 

KLASA: 400-03/23-01/1 

URBROJ: 2158-42-03-23-1 

U Vuki, 01. ožujka 2023. godine 

 

Općinski načelnik 

Damir Maričić, dipl.oec. 
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  Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» broj 120/16, 114/22), Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 101/17, 144/20)  i članka 42. Statuta Općine Vuka («Službeni glasnik Općine Vuka» broj 1/14, 01/18, 01/20, 02/21), Općinski načelnik Općine Vuka dana 21. travnja 2023. 

godine, donosi 

 

II. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Vuka za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

 Ovim Izmjenama i dopunama Plana nabave za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se predmeti, vrste i načini nabave roba, usluga i radova procijenjene vrijednosti jednake ili 

veće od 2.650,00 eura, dinamika provođenja postupaka nabave i procijenjena vrijednost nabava za proračunsku 2023. godinu, i to kako slijedi: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

eurima, 

vrijednost bez 

PDV-a) 

Vrsta postupka (uključujući 

posebne režime i jednostavnu 

nabavu) 

Predmet 

podijeljen 

na grupe? 

Sklapa se 

ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbenica 

Financira li 

se ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

 

 ROBA          

01/23 Nabava vanjskih ukrasa 31522000-1 5.600,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

02/23 Nabava radnog materijala za učenike 22112000-8 5.360,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

03/23 Električna energija 09310000-5 9.600,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

04/23 Prigodni paketi 18530000-3 4.240,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

05/23 Nabava strojeva za uređenje javnih 
površina 

16311000-8 8.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

06/23 Ulaganje u računalne programe 48000000-8 26.000,00 Postupak jednostavne nabave   Da    

07/23 Nabava opreme za odlaganje 
komunalnog otpada 

44613700-7 4.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

08/23 Opremanje Društvenog doma 39150000-8 12.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

09/23 Nabava sunčanih elektrana 09331000-8 26.500,00 Postupak jednostavne nabave   Da    

 UKUPNO ROBA  101.300,00        

 USLUGE          

10/23 Manifestacije na području Općine 79952100-3 16.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

11/23 Računovodstvene usluge 79211000-6 8.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

12/23 
Informatičke usluge – održavanje 
programa 

72267000-4 6.400,00 Postupak jednostavne nabave 
  Ne    

13/23 
Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja 

79110000-8 10.400,00 Postupak jednostavne nabave 
  Ne    

14/23 Usluga interneta 72400000-4 2.560,00 Postupak jednostavne nabave   Ne     
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15/23 Usluga održavanja javne rasvjete 50232100-1 3.200,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

16/23 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja  - groblje i javnih zelenih 
površina 

77310000-6 13.304,00 Postupak jednostavne nabave 
  Ne    

17/23 Održavanje kanalske mreže 44115100-0 7.440,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

18/23 

Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i opreme – 
održavanje strojeva za uređenje 
javnih površina 

50530000-9 3.200,00 Postupak jednostavne nabave 

  Ne    

19/23 
Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju višenamjenske zgrade 

71242000-6 26.500,00 Postupak jednostavne nabave 
  Ne    

20/23 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja građevinskih objekata 

45454100-5 4.000,00 Postupak jednostavne nabave 
  Ne    

21/23 
Zdravstvene i veterinarske usluge – 
zbrinjavanje napuštenih životinja 

85200000-1 5.360,00 Postupak jednostavne nabave 
  Ne    

22/23 Usluge deratizacije i dezinsekcije 90923000-3 12.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

23/23 Održavanje igrališta i sportskih terena 50870000-4 6.320,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

24/23 
Ostale intelektualne usluge – 
elaborati, procjene i slična 
dokumentacija 

71248000-8 6.320,00 Postupak jednostavne nabave 
  Ne    

25/23 Ostale intelektualne usluge 71000000-8 6.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

26/23 Geodetsko-katastarske usluge  71355000-1 7.440,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

27/23 Izrada projektne dokumentacije 71220000-6 50.435,00 Otvoreni postupak 
Ne Ugovor Da 21.04.2023. 10 

mjeseci 
II. Izmjene i 
dopune  

28/23 
Izrada projektne dokumentacije za 
uređenje toka rijeke Vuke 

71322000-1 32.000,00 Otvoreni postupak  
Ne Ugovor  Ne 01.01.2023. 1 god  

 UKUPNO USLUGE  226.879,00        

 RADOVI          

29/23 Pješačke staze na groblju 45233161-5 31.840,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

30/23 
Nasipavanje/asfaltiranje puteva - 
otresnica 

45233226-9 64.000,00 Postupak jednostavne nabave 
  Ne    

31/23 Ograda na groblju 34928200-0 21.200,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

32/23 Rekonstrukcija i izgradnja pješačkih 
staza 

45233161-5 106.160,00 Otvoreni postupak Ne Ugovor Ne 01.01.2023. 1 god  

33/23 Izgradnja nadstrešnice kod kapelice u 
Lipovcu Hrastinskom 

45212190-4 21.600,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

34/23 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u 
Hrastovcu 

45454000-4 53.040,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

35/23 Izgradnja javne rasvjete 45316110-9 32.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

36/23 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste 
Milka Cepelića 

45454000-4 280.000,00 Otvoreni postupak Ne Ugovor Ne 01.01.2023. 1 god  
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37/23 Izgradnja mosta preko rijeke Vuke i 
pristupne ceste 

45233226-9 7.400,00 Postupak jednostavne nabave Ne Ugovor Da 01.01.2023. 1 god I. Izmjene i 
dopune  

38/23 Uređenje zgrada 45454100-5 10.400,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

39/23 Energetska obnova zgrade javne 
namjene 

45454100-5 255.200,00 Otvoreni postupak Ne Ugovor Da 01.01.2023. 1 god  

40/23 Izgradnja sjenice i uređenje dječjeg 
igrališta 

37535280-3 28.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

41/23 Sanacija divljih deponija 90510000-5 4.800,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

42/23 Izgradnja sportsko-rekreacijske zone 45212200-8 424.800,00 Otvoreni postupak Ne Ugovor Da 01.01.2023. 3 god  

43/23 Izgradnja igrališta  43325000-7 14.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne   II. Izmjene i 
dopune 

44/23 Građevinski radovi na uređenju 
Društvenog doma 

45454100-5 26.500,00 Postupak jednostavne nabave   Ne    

45/23 Izgradnja parkirališta i nadstrešnice 45223300-9 138.160,00 Otvoreni postupak Ne Ugovor  Ne 01.01.2023. 1 god  

46/23 Izgradnja vježbališta na otvorenom 45112720-8 18.000,00 Postupak jednostavne nabave   Ne   II. Izmjene i 
dopune 

 UKUPNO RADOVI  1.537.100,00        

 UKUPNO (ROBA, USLUGE, RADOVI)  1.865.279,00        

Članak 2. 

Za provedbu Plana zadužen je Jedinstveni upravni odjel. 

 

Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. siječnja 2023. godine do 31. prosinca 2023. godine. 

 

Članak 4. 

Sukladno članku 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17, 144/20) Plan nabave Općine Vuka 

za 2023. godinu kao i sve naknade izmjene i dopune bit će objavljene u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana donošenja. Ovaj Plan objavljuje se i 

u „Službenom glasniku Općine Vuka“ i web stranici Općine Vuka: www.opcina-vuka.hr. 

 

KLASA: 400-03/23-01/1 

URBROJ: 2158-42-03-23-2 

U Vuki, 21. travnja 2023. godine 

 

Općinski načelnik 

Damir Maričić, dipl.oec. 
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__________________________________________________________________________________________ 

«Službeni glasnik Općine Vuka» službeno glasilo Općine Vuka 

Izdaje: Općina Vuka 

 Za izdavača: Jedinstveni upravni odjel Općine Vuka 

Grafička priprema i tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Vuka 
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